
 

WWóójj tt   GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki,  woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 

 
 

Biała, dnia 25.05.2022 r. 
IR.ZP.271.14.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje 
informacje dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Wynajem sprzętu budowlanego i transportowego dla potrzeb gminy Stara Biała”. 
 
Do godziny 09:00 w dniu 25.05.2022 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 
elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) na Platformie e-PUAP wpłynęły 2 oferty złożone przez: 
 

1. JAR-KOP Jarosław Bańka, Sikórz 91 B, 09-413 Sikórz 
Zadanie nr 1  
Cena oferty: 82,41  zł/godzinę. 
Termin wykonania: sukcesywnie do 31.05.2023 r. 
Termin podstawienia sprzętu: 1 dzień. 
Zadanie nr 2 
Brak oferty 
Zadanie nr 3 
Cena oferty: 98,40  zł/godzinę. 
Termin wykonania: sukcesywnie do 31.05.2023 r. 
Termin podstawienia sprzętu: 1 dzień. 
 
 

2. F.H.U. DAN-SEW Brzustowska Agnieszka, Nowa Biała 1B, 09-411 Biała 
Zadanie nr 1  
Cena oferty: 110,70  zł/godzinę. 
Termin wykonania: sukcesywnie do 31.05.2023 r. 
Termin podstawienia sprzętu: 1 dzień. 
Zadanie nr 2 
Cena oferty: 147,60  zł/godzinę. 
Termin wykonania: sukcesywnie do 31.05.2023 r. 
Termin podstawienia sprzętu: 1 dzień. 
Zadanie nr 3 
Cena oferty: 92,25  zł/godzinę. 
Termin wykonania: sukcesywnie do 31.05.2023 r. 
Termin podstawienia sprzętu: 1 dzień. 


		2022-05-25T15:30:32+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




